
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4278695 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme Vám k prodeji chalupu s dílnou a zahradou. Chalupa
aktuálně disponuje dvěma pokoji, menší koupelnou (napojena na
obecní kanalizaci, ohřev vody zajistí elektrický bojler), samostatnou
toaletou (jímka), komorou, vstupní chodbou a zádveřím. V každém
pokoji jsou kamna na tuhá paliva. Na půdě je možné vybudovat
další 2 pokoje.

Před domem na oplocené zahradě se nachází menší dílna (11
m2). Do domu je přivedena pitná voda z vlastní studny. Na
převážně rovinaté zahradě jsou vzrostlé ovocné stromy a také
velká jímka na dešťovou vodu, která je dále čerpadlem rozvedena
po zahradě. V obci se již plánuje vybudování obecního vodovodu.

Díky udržované silnici, která vede přímo k domu, je možné
navštěvovat chalupu celoročně. Parkování na zahradě, přímo u
domu. Po úpravách je dům také vhodný k trvalému bydlení.
Veškerá občanská vybavenost v nedalekém Týně nad Vltavou (cca
5 Km severozápadně).

Chalupa se nachází v krásném klidném prostředí lesů a luk, ideální
k rekreaci či k následnému pronájmu pro rekreaci. Doporučuji
osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4278695
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 17.09.2024
ID zakázky v RK: 640379
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 748 m2
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2
Zastavěná plocha: 88 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Syrůček
Tel:

605993268
Email:

syrucek@instinkt-reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


